
Em R$

FPM
FUNDEB 

40%

FUNDEB 

60%

Janeiro 336.504,13 27.765,45 27.765,45 - 23.036,47 1.827,78 2.901,20 27.765,45 2,28 20/02/2018 20/02/2018 E 21/02/2018

Fevereiro 352.812,35 29.033,24 29.033,24 - 22.096,07 11.784,41 12.317,34 46.197,82 20/03/2018 20/03/2018

Março 634.345,41 52.995,44 52.995,44 - 21.348,78 14.866,57 16.780,09 52.995,44 20/04/2018 20/04/2018

Abril 573.926,64 46.983,69 46.983,69 - 22.513,27 11.904,69 12.565,73 46.983,69 18/05/2018 14/05/2018

Maio 600.594,62 49.184,51 49.184,51 - 22.895,38 12.247,28 14.041,85 49.184,51 20/06/2018 20/06/2018

Junho 616.044,09 50.425,94 50.425,94 - 22.914,25 12.510,05 15.001,64 50.425,94 20/07/2018 18/07/2018

Julho 619.774,01 50.775,22 50.775,22 - 23.272,11 12.357,40 15.145,71 50.775,22 20/08/2018 17/08/2018

Agosto 620.633,47 50.854,03 50.854,03 - 23.363,27 12.571,99 14.918,77 50.854,03 20/09/2018 20/09/2018

Setembro 624.102,61 51.132,34 51.132,34 - 23.611,13 12.721,60 14.799,61 51.132,34 2.012,24 19/10/2018 18/10/2018 E 23/10/2018

Outubro 624.918,18 51.255,54 51.255,54 - 23.525,81 12.855,28 14.874,45 51.255,54 20/11/2018 20/11/2018

Novembro 775.575,77 62.820,33 62.820,33 - 24.474,85 17.618,76 20.726,72 62.820,33 360,80 20/12/2018 19/12/2018 e 21/01/2019

Dezembro 56.680,00 4.240,26 4.240,26 - 4.240,26 4.240,26  18/01/2019 18/01/2019

13º Salário 279.437,92 23.601,23 23.601,23 - 18.248,66 2.147,98 3.204,59 23.601,23 1.992,80 20/12/2018 21/01/2018

TOTAL 6.715.349,20 551.067,22 551.067,22 - 275.540,31 135.413,79 157.277,70 568.231,80 4.368,12 0,00

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)
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FPM
FUNDEB 

40%

FUNDEB 

60%

Janeiro 336.504,13 74.030,90 74.030,90 3.075,87 4.740,99 7.294,21 12.035,20 58.919,83 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 352.812,35 77.618,70 77.618,70 3.075,87 29.441,98 32.321,73 61.763,71 12.779,12 20/03/2018 20/03/2018

Março 634.345,41 139.555,88 139.555,88 2.822,19 818,40 40.466,03 41.001,55 82.285,98 54.447,71 20/04/2018 20/04/2018

Abril 573.926,64 126.263,84 126.263,84 5.041,89 30.327,91 33.131,33 63.459,24 57.762,71 18/05/2018 14/05/2018

Maio 600.594,62 130.252,46 130.252,46 5.232,15 30.173,27 36.942,18 67.115,45 57.904,86 20/06/2018 20/06/2018

Junho 616.044,09 135.529,70 135.529,70 5.168,73 49.243,29 31.976,99 39.563,20 120.783,48 4.366,62 9.577,49 20/07/2018 18/07/2018 10/08/2018 E 09/11/2018

Julho 619.774,01 136.350,28 136.350,28 5.105,31 31.588,94 39.898,95 71.487,89 59.757,08 20/08/2018 17/08/2018

Agosto 620.633,47 136.539,36 136.539,36 5.137,02 32.210,77 39.191,47 71.402,24 60.000,10 20/09/2018 20/09/2018

Setembro 624.102,61 137.302,57 137.302,57 5.105,31 32.717,33 38.925,70 71.643,03 60.554,23 19/10/2018 18/10/2018

Outubro 624.918,18 137.482,00 137.482,00 5.073,60 33.062,20 39.077,63 72.139,83 60.268,57 20/11/2018 20/11/2018

Novembro 775.575,77 170.626,67 170.626,67 11.736,15 43.543,10 54.089,94 97.633,04 4.566,24 61.257,48 20/12/2018 19/12/2018 e 21/01/2019

Dezembro 56.680,00 12.469,60 12.469,60 63,42 0,00 12.406,18 18/01/2019

13º Salário 279.437,92 61.476,34 61.476,34 0,00 5.906,98 8.228,41 14.135,39 2.252,79 47.340,95 20/12/2018 21/01/2018

TOTAL 6.715.349,20 1.475.498,30 1.475.498,30 56.637,51 50.061,69 346.156,49 409.666,30 805.884,48 11.185,65 612.976,31

ANEXO XIII–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)
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